RAVVISATA la opportunità, di attribuire, per le motivazioni sopra esposte, la retribuzione di 
posizione di elevata qualificazione, - come da risultanze del verbale del Nucleo di Valutazione prot. 
5175 del 31.10.2024  nella prima fascia del range, ovvero nella misura annua di € 6.500,00 
(seimilacinquecento euro), tenuto conto dei vincoli di spesa che questo Comune dovrà rispettare in 
quanto assoggettato alle norme sugli equilibri di Bilancio e sul rispetto delle spese di personale. 
VISTI:  

 Il D.Lgs. 18.08.2000 n.267;  
 Il D.Lgs. 30.03.2001 n.165;

[...]

La retribuzione di posizione di cui al punto precedente viene determinata come da risultanze del 
verbale del Nucleo di Valutazione prot. prot. 5175 del 31.10.2024 nella prima fascia del range, 
dell'Area degli Istruttori, ovvero nella misura annua di € 6.500,00 (seimilacinquecento euro) annuali 
rapportati alla durata dell'incarico, tenuto conto dei vincoli di spesa che questo Comune dovrà 
rispettare in quanto assoggettato alle norme sugli equilibri di Bilancio e sul rispetto delle spese di 
personale.  
8. La retribuzione di risultato è determinata nella misura massima del 25%, da graduare in base